
1. ročník  

23. - 27. března 

 

Milí prvňáčci,  

moc Vás zdravím a posílám Vám další domácí úkoly. Prosím, pracujte průběžně každý den  

Pošlete mi přes WhatsApp nebo e-mail vyfocené některé stránky z toho, co doma děláte, ať 

vidím, jak se Vám vše daří. Můžete mi poslat i video, jak čtete nová písmenka ve slabikáři.  

Kdybyste potřebovali s něčím poradit nebo se na něco zeptat, zavolejte mi nebo napište. 

Můžete si procvičovat i tady: http://rysava.websnadno.cz/ 

Díváte se někdo na UčíTelku na České televizi? 

Mějte se moc krásně, nelenošte a choďte ven pozorovat jaro  

Vyřiďte, prosím, rodičům mé poděkování, že Vám pomáhají s učením a jsou trpěliví.  

Myslím na vás a těším se, až se opět uvidíme. 

 

Alena Boháčová 

reditelka@skolanekor.cz 

tel. 603 403 827 

 

ČTENÍ 

Písmeno Šš Žž 

Slabikář str. 62 – 65 

Slabikář pracovní sešit  str. 29 – 31 

Obloučkujte si slabiky  

Čtěte slabiky a slova napsaná psacím písmem v písance - i v Písance 1 s dudkem  

 

PSANÍ 

Psací S L z Z 

Písmena si nejdříve najděte ve Cvicích a procvičte je tam. 

Písanka str. 8 – 11 

http://rysava.websnadno.cz/
mailto:reditelka@skolanekor.cz


Zkuste napsat každý den alespoň 3 slova podle diktátu. 

Nezapomínejte si před psaním procvičit ruce a prsty. Pište písmena ve vzduchu. 

Nezapomínejte na správné sezení u psaní a správné držení tužky  

 

MATEMATIKA 

Ústně + a – do 10 

Čísla do 20 - procvičujte složení čísla na desítky a zbytek  

Velká matematika str. 13 – 16 (Pokud je ve velké matematice slovní úloha, vymyslete příběh, 

vymyslete otázku a potom na ní odpovězte – jako to děláme ve škole společně) 

Malá matematika str. 7 – 9 

 

PRVOUKA 

Pracovní sešit str. 53 - 56 

 
VV a PČ 
Dobrý den, děti, 
v rámci VV a Pč Vám budu každý týden zasílát inspiraci na tvoření. Na tento týden zasílám 
návod na Pohybující se housenku. Jestli máš bráchu, nebo ségru můžete si dát závod   
https://www.youtube.com/watch?v=A-v3gD3GoAA 
Pokud nemáš barevný papír nebo plastová očička, stačí použít bílý papír a očička dokreslit 
pastelkami nebo fixou. 
Přeji krásný tvořivý den. 
Lucie Maixnerová 

https://www.youtube.com/watch?v=A-v3gD3GoAA


 


